PROVINCIA DI TREVISO

Edilizia, Patrimonio
e Stazione Appaltante

Treviso, 29.08.2022
SETTORE EDILIZIA - PATRIMONIO - S.U.A.

OGGETTO: Fondo incentivante - Approvazione costituzione gruppo di lavoro per i lavori di
EMERGENZA COVID 19 - ANNO 2021. RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEI SERRAMENTI DELL'ISTITUTO SANSOVINO DI ODERZO (TV)

Visto il Regolamento per la disciplina delle modalita e dei criteri di ripartizione del fondo incentivante
previsto all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1543/70998/2021 del 03/12/2021 avente ad oggetto:
“EMERGENZA COVID19. LAVORI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SERRAMENTI IST.SANSOVINO DI ODERZO (TV) AGGIUDICAZIONE EFFICACE. CUP B57H21004520003. CIG
8958762C44”;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1021/47995/2022 del 17/08/2022 avente ad oggetto:
“EMERGENZA COVID19. LAVORI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SERRAMENTI ISTITUTO SANSOVINO DI ODERZO (TV) - PERIZIA DI VARIANTE N. 1 - CUP B57H21004520003.
CIG: 9328394241. DITTA PELOSO INFISSI."”;

Constatato che:

e lintervento in oggetto riguarda appalti di lavori per cui il fondo & calcolato al valore del 2%
sull’importo a base d’asta di Euro 1.182.407,71;

e lincentivo previsto per i lavori in oggetto, relativamente alla fase progettuale e alla fase di
esecuzione e collaudo, ammontante a complessivi Euro 23.648,15, viene decurtato della quota per il
fondo per linnovazione del 20%, pari ad Euro 4.729,63, e delle quote per incarichi professionali
esterni pari ad Euro 1.135,11 pertanto la quota da ripartire internamente ammonta ad Euro
17.783,41 come da tabelle allegate;

Sentito il RUP del procedimento in oggetto, ing. Maurizio Tufaro,

DISPONE

di approvare la costituzione dei seguenti gruppi di lavoro e di ripartire la quota come indicato nelle
tabelle allegate.

2 CLA "-'\
. A @)
Ing. Marina Coghetto ™" 19 ,.\
Il Dirigente Settore Edilizia [ fifs 2 v
P ﬂgnioe SUA ) g\ § A7 ',_;gz;;i "".'i
MMM RPWIARTE A



EMERGENZA COVID 19 — ANNO 2021. RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA

Appalto di lavori:

DEI SERRAMENTI DELL'ISTITUTO SANSOVINO DI ODERZO (TV)

DESCRIZIONE % IMPORTO DETERMINAZIONE
'C’;“;‘)’m deilavori a base d'asta (Art.5 € 898.679,54 | Det. N° 1543 del 03.12.2021
L’L‘g‘)’ﬁz%‘:hﬁ‘g’” abase d'asta (Art.5 € 283.728,17 | Det. N° 1021 del 17.08.2022
Percentuale effettiva del fondo in base
all'importo (Art.5 co.1) 2,00% € 23.648,15
Componente incentivante (Art.4 co.2) 80%| € 18.918,52

Macroattitiva (ex art. 113 c.2 D.Lgs PN e Quota relativa all'attivita IMPORTO attivita . .
50/2016 Quota Attivita specifica spec. specifica (lordo) IMPORTO incentivante
Programmazione della spesa per Redazione documenti di fattibilita
tecnico-economica, finalizzati alla
investimenti (art. 21 D.Lgs 50/2016) 5% |redasione/age o dlprogramma 5 € R 945,93
all'ottenimento finanziamenti
\Z’S'Btfé'sogg/pzr 8‘1’2;‘“"3 dei progetti (art. 50  |attivies divalutazione dei progett 5% € 1.182,41 945,93
A Aty Predisposizi llo dell
Predisposizione e controllo delle e 5% € 1182,41
procedure di gara e di esecuzione dei 8% 1.513,48
contratti Esecuzione del contratto 3% € 709,44
4.540,44
Direttore dei lavori 30% € 7.094,45
Direttore operativo 12% € 2.837,78
Direzione lavori 50% 9.459,26
Ispettore di cantiere 6% € 1.418,89
Supporto amministrativo 2% € 472,96
Collaudo tecnico/amm.vo e statico ove 59 € 1.182,41
Collaudo 8% [0 1.513,48
Supporto al collaudatore 3% € 709,44
TOTALI 100% 100% € 23.648,15| € 18.918,52
TOTALI DA LIQUIDARE
TOTALE INTERNO
(DA LIQUIDARE)
M titiva (ex art, 113 ddivisi . post 09/08/2014
acroa va (ex art. suddivisione quota Legge 11-08-2014
c.2 D.Lgs 50/2016 percentuale quota percentuale IMPORTO LORDO n.114 di conv. del
DL 24/06/2014
80% dell'importo col
sinistra
Programmazione della spesa per tecnico«eco:wmica ﬁ.ndnilizzati alla
investimenti (art. 21 D.Lgs 5 s to ", el 5% € 1.182,41 | € 945,93
99. prog
50/2016) all'ottenimento finanziamenti 5%
Tufaro Maurizio 70% 70% € 827,69 | € 662,15
Tonon Michele 30% 30% € 354,72 | € 283,78
Valutazione preventiva dei Attivita di valutazione dei progetti
progetti (art. 26 D.Lgs. 50/2016) 5% &3 & HERH||G 23523
Tufaro Maurizio 70% 70% € 827,69 | € 662,15
Tonon Michele 30% 30% € 354,72 | € 283,78
Predisposizione e controllo delle n -
[procedure di gara e di Pr;i::z::;zzn:ﬁamntrolla d;”’: 5% € 1.182,41 | € 945,93
esecuzione dei contratti 8% P g
Ezzardo Itala 18% 18% € 212,83 | € 170,27
Pesce Alessandra 17% 17% € 201,01 | € 160,81
Piovesan Monica 16% 16% € 189,19 | € 151,35
Borsato Lucia 13% 13% € 153,71 | € 122,97
Pazzaglia Alessandra 12% 12% € 141,89 | € 113,51
Camillo Roberta 10% 10% € 118,24 | € 94,59
Filippi Maria Elena 8% 8% € 94,59 | € 75,67
Mauro Linda 6% 6% € 70,94 | € 56,76
Esec. Contratto 3% 3% € 709,44 | € 567,56
[Rizzardo Itala 18% 18% € 127,70 | € 102,16
Pesce Alessandra 17% 17% € 120,61 | € 96,48
Piovesan Monica 16% 16% € 113,51 | € 90,81
Borsato Lucia 13% 13% € 92,23 | € 73,78
Pazzaglia Alessandra 12% 12% € 85,13 | € 68,11
Camillo Roberta 10% 10% € 70,94 | € 56,76
Filippi Maria Elena 8% 8% € 56,76 | € 45,40
Mauro Linda 6% 6% € 42,57 | € 34,05

Direzione lavori Direttore Lavori 50% 50% €11.824,08 €9.459,26 _|

[Tonon Michele Direttore Lavori 88% €10.405,19 €8.324,15

Esterno D.O. Sicurezza Edile 12% €1.418,89 €1.135,11

Collaudo Collaudatore 8% 8% €1.891,85 €1.513,48

[Tonon Michele Collaudo tecnico Amministrativo 100% €1.891,85 €1.513,48|
€23.648,15 €18.918,52

TOTALI DA LIQUIDARE

IMPORTO DA LIQUIDARE

IMPORTO LORDO (FASE: 1 PRoeg:ﬁs; Azione | MPORTO LORDO (FASE :':L";g“;%?&ﬂgg:\?:g;
PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA 2: ESECUZIONE DEI : TOTALE DA
NOMINATIVO I AZIONE DeLLA DELLASPESAPER |, ZESECUZIONEDEL LAVORI E TOTALE LORDO
b INVESTIMENTI E APPROVAZIONE LIQUIDARE
AGGIUDICAZIONE GARA D'APPALTO)| , o INVESTIMENTIE COLLAUDO) O LLAUDO]
D'APPALTO)
Tufaro Maurizio €3547,22 €2.837,78 €1.891,85 €1.513,48 €5.439,08 €4.351,26
Tonon Michele €1.182,41] €945,93 €12.770,00 €10.216,00 €13.952,41 €11.161,93
Rizzardo ltala €297,97] €238,37 €212,83 €170,27] €510,80) €408,64
Pesce Alessandra €281,41] €225,13 €201,01 €160,81] €482,42 €385,94
Piovesan Monica € 264,86 €211,89 €189,19 €151,35 €454,04) €363,24
Borsato Lucia €215,20) €172,16 €153,71 €122,97 €368,91] €205,13
Pazzaglia Alessandra €198,64) €158,92 €141,89 €113,51 €340,53 €272,43
Camillo Roberta € 165,54 €132,43 €118,.24 €94,59) €283,78 €227,02
Filippi Maria Elena €132,43 €105,94 €94,59 €75,67] €227,02 €181,61
Mauro Linda €99,32 €79,46) €70,94] €56,76) €170,27] €136,21
ToTAL COMPLESSIVI €6.385,00( €5.108,00 €15.844,26 €12.675,41 €22.229,26 €17.783,41




